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Konsernregnskap
TRV Gruppen AS 

Noter til regnskapet 2021

Noter TRV Gruppen AS 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. 

Konsolideringsprinsipper
Konsernregnskapet omfatter TRVG med datterselskaper hvor TRVG har bestemmende innflytelse som følge av
juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for 
like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og
mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har
betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.
Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede
kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det 
oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell 
merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. 

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert 
som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. 
Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.
Første avdrag på langsiktig gjeld er klassifisert som langsiktig.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom gjenvinnbart 
beløp av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det 
foretatt nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives 
planmessig.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp. 

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta
Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. 
Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen. 

Immaterielle eiendeler
Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, 
balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte 
selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig. 

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler 
overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er 
oppfylt. 

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler 
nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi
og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Leieavtaler
Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til 
selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse 
medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. 
Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for 
beregnet rentekostnad.

Aktiverte renter
Renter som knytter seg til anlegg under oppføring, er balanseført som en del av kostprisen.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap
Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene blir nedskrevet til
virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt 
utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for 
investeringer i tilknyttede selskaper. I konsernregnskapet benyttes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskap.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler
Investeringer i aksjer i andre selskap hvor TRV Gruppen AS ikke har 
betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall
som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Konsernregnskap
TRV Gruppen AS

Noter til regnskapet 2021
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Varer
Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og 
varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende 
tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost 
og virkelig verdi. 

Inntekter
Ved varesalg:
Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til
kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med 
verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:
Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten 
ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på 
transaksjonstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato 
som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner 
Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag
lagt til grunn. Estimatavvik og virkningen av endrede forutsetninger amortiseres over forventet gjenværende
opptjeningstid i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene
(korridor). Virkningen av endringer i pensjonsplan fordeles over gjenværende opptjeningstid. Arbeidsgiveravgift
er inkludert i tallene og er beregnet av balanseførte beløp. Netto pensjonsforpliktelse er differansen mellom
nåverdien av pensjonsforpliktelsene og verdien av pensjonsmidler som er avsatt for betaling av ytelsene. 
Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi.

Kostnader
Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke 
er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. 

Skatter
Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til 
egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på 
årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden er fordelt på ordinært 
resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt 
skattefordel er presentert netto i balansen.

Side 2 av 9



ÅRSBERETNING 2021  •  TRV GRUPPEN AS OG KONSERN 15

Noter TRV Gruppen AS 2021

Varer
Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og 
varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende 
tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost 
og virkelig verdi. 

Inntekter
Ved varesalg:
Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til
kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med 
verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:
Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten 
ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på 
transaksjonstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato 
som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner 
Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag
lagt til grunn. Estimatavvik og virkningen av endrede forutsetninger amortiseres over forventet gjenværende
opptjeningstid i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene
(korridor). Virkningen av endringer i pensjonsplan fordeles over gjenværende opptjeningstid. Arbeidsgiveravgift
er inkludert i tallene og er beregnet av balanseførte beløp. Netto pensjonsforpliktelse er differansen mellom
nåverdien av pensjonsforpliktelsene og verdien av pensjonsmidler som er avsatt for betaling av ytelsene. 
Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi.

Kostnader
Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke 
er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. 

Skatter
Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til 
egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på 
årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden er fordelt på ordinært 
resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt 
skattefordel er presentert netto i balansen.

Side 2 av 9



ÅRSBERETNING 2021  •  TRV GRUPPEN AS OG KONSERN16

Noter TRV Gruppen AS 2021

Note 1 Salgsinntekt

2021 2020 Per virksomhetsområde: 2021 2020
Transport og innsamling 184 398 251             172 003 741                    
Avfallshåndtering og behandling 302 614 403             237 705 363                    

261 776           214 549                  Vedlikehold,  service og lagerhold 28 390 674                33 040 840                      
Informasjon og forvaltning 36 700 293                28 919 038                      

22 160 034      21 285 442             Utleie lokaler og driftsmidler -                              -                                     
41 603 701      36 735 620             Tjenesteyting -                              -                                     
64 025 511      58 235 611             Sum 552 103 620             471 668 982                    

2021 2020 Per geografisk marked: 2021 2020
64 025 511      58 235 611             Norge 552 103 620             471 668 982                    
64 025 511      58 235 611             Sum 552 103 620             471 668 982                    

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

2021 2020 2021 2020
14 851 968      14 842 644             Lønn 144 143 994             131 046 199                    

2 358 007        2 436 658               Arbeidsgiveravgift 20 065 513                17 423 106                      
2 293 966        1 792 431               Pensjonskostnader 11 862 183                9 777 315                         

829 005           642 586                  Andre ytelser 3 337 943                  2 350 354                         
20 332 947      19 714 318             Sum 179 409 633             160 596 974                    

-                              
18,1                  17,9                         Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 208,1                          200,9                                

Annen
 Pensjons-
kostnader 

 godt-
gjørelse 

Ytelser til daglig leder 160 605                     8 980                                 
Styrehonorar

Lån, sikkerhetsstillelse og andre ytelser til ledende personer. ansatte og styremedlemmer
Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet til fordel for daglig leder, styreleder, ansatte, styremedlemmer
eller noen av disses nærstående. 

Revisor
Godtgjørelse til BDO AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

2021 2020 2021 2020
139 250           86 000                    377 250                     242 000                            

-                    Forvaltningsrevisjon -                              -                                     
141 850           -                           141 850                     22 295                              
281 100           86 000                    519 100                     264 295                            

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern

Andre revisjonsrelaterte tjenester

Morselskap Konsern

Lønn
1 761 025                                                                                                              

104 000                                                                                                                 

Morselskap Konsern

Lovpålagt revisjon
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Note 3 Varige driftsmidler

Morselskap

 Tomter 

 Bygninger og 
annen fast 
eiendom  Driftsløsøre  SUM 

Anskaffelseskost 01.01 10 490 444   46 737 956      412 190                    16 760 246                74 400 836                      
Tilgang driftsmidler -                 -                     941 428                     941 428                            
Avgang -                             -                              -                                     
Anskaffelseskost 31.12 10 490 444   46 737 956      412 190                    17 701 674                75 342 264                      

Akk. avskrivninger 31.12 -                 27 975 198      412 190                    16 138 807                44 526 195                      
Tilbakef. avskr. v. avgang -                 -                     -                             -                                     
Bokført verdi pr. 31.12 10 490 444   18 762 759      -                             1 562 866                  30 816 069                      

Årets avskrivninger -                 2 397 328         526 417                     2 923 745                         
-                                     

Økonomisk levetid 25 år 25 år 5 -10 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

Balanseførte leieavtaler inkl. i
anskaffelseskost -                 1 973 956         -                              1 973 956                         

Konsern

 Tomter 

 Bygninger og 
annen fast 
eiendom 

 Driftsløsøre og 
transp.midler  SUM 

Anskaffelseskost 01.01 14 180 945   204 424 198    161 296 241            350 155 521             730 056 905                    
Tilgang driftsmidler -                 6 243 277         15 045 530               23 372 800                44 661 607                      
Avgang -                 -                     6 436 337                 7 820 190                  14 256 527                      
Anskaffelseskost 31.12 14 180 945   210 667 475    169 905 434            365 708 131             760 461 985                    

Akk. nedskr. 31.12 -                 185 697            8 919 400                 1 141 582                  10 246 679                      
Akk. avskrivninger 31.12 -                 70 645 333      117 046 125            259 890 839             447 582 297                    
Tilbakef. avskr. v. avgang -                 -                     5 358 707                 7 604 250                  12 962 957                      
Bokført verdi pr. 31.12 14 180 945   139 836 445    49 298 616               112 279 960             315 595 966                    

Årets avskrivninger 8 127 115         10 038 567               27 835 231                46 000 913                      
Årets nedskrivning -                                     
Økonomisk levetid -                 3-25 år 25 år 5 -10 år
Avskrivningsplan -                 Lineær Lineær Lineær

Balanseførte leieavtaler inkl. i
anskaffelseskost -                 1 973 956         71 759 652                117 295 139                    
Årlig leie av ikke balanseførte 29 700 574      6 386 643                  36 087 217                      
driftsmidler -                                     

Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Datterselskap
 Ansk.-

tidspunkt 
 Konsolidert

(ja/nei) 
 Foretnings-

kontor  Stemme-andel 
 Eier-
andel 

Retura TRV AS 29.11.2005  Ja Trondheim 100 % 100 %
Trondheim Renholdsverk AS 12.10.2005  Ja Trondheim 100 % 100 %
FiberNor AS 24.05.2012  Ja Trondheim 0 % 0 %
FiberNor AS ble oppløst 04.11.2021. Det ble utbetalt kr 4 108 066 i avviklingsoppgjør til aksjonær.

Tilknyttet selskap
 Ansk.-

tidspunkt 
 Foretnings-

kontor  Stemme-andel 
 Eier-
andel 

Meldal Miljøanlegg AS 01.06.08 Meldal 32,00 % 32,00 %
Sesam Ressurs AS 27.06.17 Trondheim 45,60 % 45,60 %
Trondheim massegjenvinning AS 02.10.20 Trondheim 45,00 % 45,00 %

 Maskiner og anlegg 

-                                                                  

 Maskiner og anlegg 

43 561 531                                                    
 

Side 4 av 9

Noter TRV Gruppen AS 2021



ÅRSBERETNING 2021  •  TRV GRUPPEN AS OG KONSERN18

Noter TRV Gruppen AS 2021

Egenkapital  Årsresultat 
i følge siste  i følge siste årsregnsk. 

Firma årsregnskap  årsregnskap 
Retura TRV AS 69 463 007                                      13 165 525 
Trondheim Renholdsverk AS 32 504 304                                         3 588 880 
Meldal Miljøanlegg AS                 20 168 817                             315 901 

Selskaper regnskapsført

 Trondheim 
Massegjenvinning  

AS  Sesam Ressurs AS 
 Meldal Miljøanlegg 

AS Sum
etter egenkap.metoden
Opprinnelig anskaffelseskost 1 800 000                 2 280 000                3 504 395                  7 584 395                         
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet 2 280 000                1 658 306                  3 938 306                         
Goodwill -                            1 846 089                  1 846 089                         

-                                     
Inngående balanse 01.01. 1 800 000                 195 529                   6 393 368                  8 388 897                         
Tilgang/avgang i året -                            -                              -                                     
Andel årets resultat -344 953                   -116 159                  101 088                     -360 024                           
Overføringer til/fra selskapet (utbytte) -40 435                      -40 435                             
Utgående balanse 31.12. 1 455 047                 79 370                      6 454 021                  7 988 441                         

Note 5 Varer

2021 2020 2021 2020
2 188 414                  1 896 230                         

363 734           399 771                  Ferdigvarer 11 752 226                9 532 040                         
363 734           399 771                  Sum 13 940 639                11 428 270                      

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i morselskapet pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

 Pålydende
verdi 

 Bokført
verdi 

Ordinære aksjer 9 324 216                  9 324 216                         
Sum 9 324 216                         

Eierstruktur
Samtlige aksjer eies av Trondheim Kommune som også har 100% stemmeandel. 

KonsernMorselskap

Varer under tilvirkning

Antall
1                                                                      
1                                                                      
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Note 7 Egenkapital

Morselskap

Aksjekapital Overkurs  Annen egenkapital Sum

Egenkapital 01.01          9 324 216                  4 603 611                 30 429 024                       44 356 850 
Årets resultat                   8 332 721                          8 332 721 
Avsatt utbytte                  -5 000 000                        -5 000 000 
Egenkapital 31.12 9 324 216         4 603 611                 33 761 745                47 689 572                      

Konsern
Egenkapital 01.01. 104 707 826    

Årets endring i egenkapital:
Årets resultat 19 735 524      
FiberNor AS - oppløst 2021 -208 768          
Skatteeffekt av konsernbidrag
Avsatt utbytte -5 000 000       
Egenkapital 31.12 119 234 582    

Spesifikasjon av opptjent egenkapital 31.12
Annen egenkapital 104 910 366    

-                     
104 910 366    

Note 8 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser
Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon,
og har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven. Selskapet har en pensjonsordning i Trondheim kommunale pensjonskasse  
som omfatter i alt 6 personer. I konsernet omfattes 25  personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser.
Disse er i hovedsak avhengig av antall oppnådd pensjonsalder, antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjons-
alder, og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er fondert gjennom et forsikringsselskap. 
Ansatte som ikke var fylt 55 år pr 01.07.2017 ble overført til en hybrid pensjonsordning pr 01.07.2017.
For denne ordningen er årets kostnad lik mottatte fakturaer.

2021 2020 2021 2020
669 344           548 969                  Nåverdi av årets pensjonsopptjening 2 321 934                  2 011 131                         
829 695           999 065                  Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen 3 817 394                  4 722 643                         

-1 316 456       -1 557 862              Avkastning på pensjonsmidler -5 888 347                 -6 989 630                       
33 513              84 769                    Administrasjonskostnad 137 085                     356 870                            

600 027           283 707                  Resultatført estimeringstap/(gevinst) 2 639 018                  1 568 959                         
Resultatføring planendringer -                              -                                     

30 470              4 410                       Periodisert arbeidsgiveravgift 54 717                        -15 836                             
846 593           363 058                  Netto pensjonskostnad etter arbeidsgiveravgift 3 081 801                  1 654 137                         

2021 2020 2021 2020
56 597 327      43 629 309             Påløpte pensjonsforpliktelser 254 403 869             207 075 126                    

-48 027 617     -42 163 989           Pensjonsmidler (til markedsverdi) -210 655 706            -190 013 786                   
-13 875 180     -6 067 447              Ikke resultatført virkning av estimatavvik -61 670 378              -30 456 377                     

-748 073          -648 902                 Periodisert arbeidsgiveravgift -2 527 037                 -1 888 704                       
-6 053 543       -5 251 029              Netto pensjonsforpliktelse -20 449 252              -15 283 741                     

I tillegg til ovenstående forpliktelse har TRV Gruppen AS en pensjonsforpliktelse utover den generelle ordningen for tidligere daglig ledere.
Denne finansieres over selskapets drift.  Forpliktelsen er til sammen på kr 5 216 550 inkl. arbeidsgiveravgift.
Det er benyttet vanlige aktuarmessige forutsetninger  ved beregningen.

Økonomiske forutsetninger: 2021 2020
Diskonteringsrente 1,90 % 2,30 %
Forventet lønnsregulering 2,75 % 2,25 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G) 2,50 % 2,00 %
Forventet avkastning på fondsmidler 3,60 % 3,80 %

Trondheim Kommunale Pensjonskasses (TKP) aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang
 er lagt til grunn for beregning av pensjonsforpliktelsen.

Minoritetsinteresser
Sum opptjent egenkapital

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern

Side 6 av 9

Noter TRV Gruppen AS 2021



ÅRSBERETNING 2021  •  TRV GRUPPEN AS OG KONSERN20

Noter TRV Gruppen AS 2021

Tidligere daglig leder perioden, 01.09.2005-01.10.2011:
Tidligere daglig leder vil få utbetalt pensjon fra TRV Gruppen AS fra fylte 62 år. 
Pensjonen utgjør 60% av 12G på det tidspunktet han fyller 62 år, korrigert for opptjeningstid. TRV Gruppen AS skal i følge avtale
etablere en livrente/forsikringsdekning fra han fyller 67 år som sikrer og finansierer en tilleggspensjon i forhold
til en opptjeningstid på 7/12.

Nåværende daglig leder: 
Nåværende daglig leder har pensjonsordning med betingelser som øvrige ansatte, samt en pensjonskonto i Sparebank1.

Note 9 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem
2021 2020 år etter regnskapsårets slutt: 2021 2020

-                    Ansvarlig lån -                                     
24 000 000      24 000 000             Gjeld til kredittinstitusjoner 95 848 306                100 237 368                    
24 000 000      24 000 000             Sum annen langsiktig gjeld 95 848 306                100 237 368                    

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Det er foretatt ulike transaksjoner med nærstående selskaper i løpet av året.  Alle transaksjoner er foretatt 
som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er:

Selskap Kjøp Salg Utbytte
Retura TRV AS 461 481         38 325 774      5 000 000                 Datterselskap
Trondheim Renholdsverk AS 1 063 576     24 556 232      Datterselskap

2021 2020 2021 2020
Foretak i samme konsern 1 094 382     570 192            311 356                     7 998 310                         
Sum 1 094 382     570 192            311 356                     7 998 310                         

2021 2020 2021 2020
Foretak i samme konsern 230 156         47 862              45 321 632                53 610 976                      
Sum 230 156         47 862              45 321 632                53 610 976                      

Morselskap Konsern

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskaper:

      Kundefordringer Andre fordringer/konsernbidrag

Leverandørgjeld Annen  gjeld
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Note 11 Skattekostnad

2021 2020 Årets skattekostnad fremkommer slik: 2021 2020
803 376           602 869                  Betalbar skatt 3 268 028                  4 306 870                         

85 578              87 757                    Endring i utsatt skatt 2 599 770                  1 813 557                         
888 954           690 626                  Skattekostnad ordinært resultat 5 867 798                  6 120 429                         

Skattekostnaden både for morselskap og konsern refererer seg til skatt hjemmehørende i Norge. 

2021 2020 Betalbar skatt i balansen 2021 2020
803 376           602 869                  Årets betalbare skattekostnad 3 258 705                  4 306 870                         

-                    -                           Skatt på avgitt konsernbidrag -                                     
803 376           602 869                  Betalbar skatt i balansen 3 258 705                  4 306 870                         

Avstemming fra nominell til 
2021 2020 2021 2020

14 221 675      10 524 611             Årsresultat før skatt 25 603 322                27 842 390                      

3 128 769        2 315 414               Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats 5 632 731                  6 125 326                         

Skatteeffekten av følgende poster:
-39 814            -84 788                   Ikke fradragsberettigede kostnader 146 964                     -84 788                             

-2 200 000       -1 540 000              Ikke skattepliktige inntekter/kostnader 88 104                        79 891                              
Skatteeffekt av konsernbidrag

888 954           690 626                  Skattekostnad 5 867 798                  6 120 429                         
6 % 7 % Effektiv skattesats 22,9 % 22,0 %

Morselskap
Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

Fordel Forpliktelse Fordel Forpliktelse
Driftsmidler 6 439 837         5 848 462                  
Balanseførte leieavtaler 123 860            127 632                     
Pensjoner 5 244 340         6 053 543                 5 713 668                  5 251 029                         
Fordringer 4                        -                             49                                      
Gevinst og tapskonto 1 180 773                 1 475 966                         
Sum 11 808 041      7 234 316                 11 689 762                6 727 044                         
Ikke balanseført utsatt skattefordel -                     -                              
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen 1 006 220          1 091 798                   

Utsatt skatt 22 % 22 %
Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Konsern -                             

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

Fordel Forpliktelse Fordel Forpliktelse
Driftsmidler 12 874 259      26 988 642               12 345 525                17 535 629                      
Balanseførte leieavtaler 123 860            17 812 270               127 632                     19 906 249                      
Regnskapsmessige avsetninger
Fordringer 173 621            -                             11 718                        141 319                            
Pensjoner 5 244 340         20 433 375               5 713 668                  15 278 844                      
Underskudd til fremføring -                     -                              
Gevinst og tapskonto 1 180 773                 1 475 966                         
Sum 18 416 080      66 415 060               18 198 543                54 338 007                      
Ikke balanseført utsatt skattefordel
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen -10 559 778             -7 950 685                       

2021 2020

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern
faktisk skattesats

2021 2020
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Note 12 Pantstillelser og garantier m.v.

2021 2020 Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.: 2021 2020
27 697 291      34 521 953             Gjeld til kredittinstitusjoner 234 872 824             256 423 240                    
27 697 291      34 521 953             Sum 234 872 824             256 423 240                    

Bokført verdi av eiendeler stilt som 
2021 2020 sikkerhet for bokført gjeld 2021 2020

1 196 769        642 074                  Kundefordringer 55 461 628                38 564 586                      
363 734           399 771                  Varelager 13 940 639                11 428 270                      

1 562 866        1 147 854               Maskiner, transportmidler o.l. 126 260 818             131 046 958                    
29 253 203      31 650 531             Fast eiendom 160 399 768             162 487 572                    
32 376 572      33 840 230             Totalt 356 062 853             343 527 386                    

2021 2020 Garantiansvar 2021 2020
-                    Statens vegvesen 4 373 000                  4 155 000                         
-                    Rambøll Norge AS -                              1 927 000                         

Miljødirektoratet 1 435 000                  1 435 000                         
Fylkesmannen i Trøndelag 2 500 000                  2 500 000                         

Trondheim renholdsverk AS og Retura TRV AS har stilt kausjon ovenfor TRV Gruppen AS med til sammen kr 39 011 820.
Kausjonen ble avviklet april 2021, og den har vært ubenyttet. Kausjonen slettes i 2022.

Note 13 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr 890 812,- for morselskapet og kr 6 714 171,-
for konsernet. Selskapenes bankkonti inngår i en konsernkontoordning. 
Bankkonti i Retura TRV AS som tilhører konsernkontoordringen er oppført som gjeld til datter pr 31.12.2021 med kr 26 504 875.
Bankkonti i Trondheim Renholdsverk AS som tilhører konsernkontoordninger er oppført som gjeld til datter pr 31.12.2021 med kr 8 816 757.

Note 14 Andre aksjer

Konsern:

Selskap Eierandel Balanseført verdi
Retura Norge AS 16,05 % 4 280 034                         
Sum 4 280 034                         

Note 15 Immatrielle eiendeler

Mor
Andre imm. 

eiendeler Sum

Anskaffelseskost 01.01. 158 000                     158 000                            
Tilgang 301 872                     301 872                            
Avgang -                              -                                     
Anskaffelseskost 31.12. 459 872 459 872
Akk. avskrivninger 31.12. -60 975                      -60 975                             
Nedskrivninger -                              -                                     
Balanseført verdi 31.12. 398 897 398 897

Årets avskrivninger -                 -                     -                             2 975                          2 975                                 
Årets nedskrivninger -                     -                             -                                     

Konsern Goodwill
Kjøpt kunde-

portefølje
Andre imm. 

eiendeler
Aktivert utviklings-

prosjekt Sum

Anskaffelseskost 01.01. 1 157 837     4 500 000         856 530                    470 616                     6 984 983                         
Tilgang -                 -                     301 872                    -                              301 872                            
Avgang -                 -                     -                             -                              -                                     
Anskaffelseskost 31.12. 1 157 837 4 500 000 1 158 402 470 616 7 286 855
Akk. avskrivninger 31.12. -1 157 837    -2 850 000       -461 023                   -470 616                    -4 939 476                       
Nedskrivninger -                 -1 650 000       -172 500                   -                              -1 822 500                       
Balanseført verdi 31.12. 0 0 524 878 0 524 878

Årets avskrivninger -                 -                     170 950                    -                              170 950                            
Årets nedskrivninger -                     -                             -                                     

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern
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Note 12 Pantstillelser og garantier m.v.

2021 2020 Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.: 2021 2020
27 697 291      34 521 953             Gjeld til kredittinstitusjoner 234 872 824             256 423 240                    
27 697 291      34 521 953             Sum 234 872 824             256 423 240                    

Bokført verdi av eiendeler stilt som 
2021 2020 sikkerhet for bokført gjeld 2021 2020

1 196 769        642 074                  Kundefordringer 55 461 628                38 564 586                      
363 734           399 771                  Varelager 13 940 639                11 428 270                      

1 562 866        1 147 854               Maskiner, transportmidler o.l. 126 260 818             131 046 958                    
29 253 203      31 650 531             Fast eiendom 160 399 768             162 487 572                    
32 376 572      33 840 230             Totalt 356 062 853             343 527 386                    

2021 2020 Garantiansvar 2021 2020
-                    Statens vegvesen 4 373 000                  4 155 000                         
-                    Rambøll Norge AS -                              1 927 000                         

Miljødirektoratet 1 435 000                  1 435 000                         
Fylkesmannen i Trøndelag 2 500 000                  2 500 000                         

Trondheim renholdsverk AS og Retura TRV AS har stilt kausjon ovenfor TRV Gruppen AS med til sammen kr 39 011 820.
Kausjonen ble avviklet april 2021, og den har vært ubenyttet. Kausjonen slettes i 2022.

Note 13 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr 890 812,- for morselskapet og kr 6 714 171,-
for konsernet. Selskapenes bankkonti inngår i en konsernkontoordning. 
Bankkonti i Retura TRV AS som tilhører konsernkontoordringen er oppført som gjeld til datter pr 31.12.2021 med kr 26 504 875.
Bankkonti i Trondheim Renholdsverk AS som tilhører konsernkontoordninger er oppført som gjeld til datter pr 31.12.2021 med kr 8 816 757.

Note 14 Andre aksjer

Konsern:

Selskap Eierandel Balanseført verdi
Retura Norge AS 16,05 % 4 280 034                         
Sum 4 280 034                         

Note 15 Immatrielle eiendeler

Mor
Andre imm. 

eiendeler Sum

Anskaffelseskost 01.01. 158 000                     158 000                            
Tilgang 301 872                     301 872                            
Avgang -                              -                                     
Anskaffelseskost 31.12. 459 872 459 872
Akk. avskrivninger 31.12. -60 975                      -60 975                             
Nedskrivninger -                              -                                     
Balanseført verdi 31.12. 398 897 398 897

Årets avskrivninger -                 -                     -                             2 975                          2 975                                 
Årets nedskrivninger -                     -                             -                                     

Konsern Goodwill
Kjøpt kunde-

portefølje
Andre imm. 

eiendeler
Aktivert utviklings-

prosjekt Sum

Anskaffelseskost 01.01. 1 157 837     4 500 000         856 530                    470 616                     6 984 983                         
Tilgang -                 -                     301 872                    -                              301 872                            
Avgang -                 -                     -                             -                              -                                     
Anskaffelseskost 31.12. 1 157 837 4 500 000 1 158 402 470 616 7 286 855
Akk. avskrivninger 31.12. -1 157 837    -2 850 000       -461 023                   -470 616                    -4 939 476                       
Nedskrivninger -                 -1 650 000       -172 500                   -                              -1 822 500                       
Balanseført verdi 31.12. 0 0 524 878 0 524 878

Årets avskrivninger -                 -                     170 950                    -                              170 950                            
Årets nedskrivninger -                     -                             -                                     

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern
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2021 2020 Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.: 2021 2020
27 697 291      34 521 953             Gjeld til kredittinstitusjoner 234 872 824             256 423 240                    
27 697 291      34 521 953             Sum 234 872 824             256 423 240                    

Bokført verdi av eiendeler stilt som 
2021 2020 sikkerhet for bokført gjeld 2021 2020

1 196 769        642 074                  Kundefordringer 55 461 628                38 564 586                      
363 734           399 771                  Varelager 13 940 639                11 428 270                      

1 562 866        1 147 854               Maskiner, transportmidler o.l. 126 260 818             131 046 958                    
29 253 203      31 650 531             Fast eiendom 160 399 768             162 487 572                    
32 376 572      33 840 230             Totalt 356 062 853             343 527 386                    
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Miljødirektoratet 1 435 000                  1 435 000                         
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Trondheim renholdsverk AS og Retura TRV AS har stilt kausjon ovenfor TRV Gruppen AS med til sammen kr 39 011 820.
Kausjonen ble avviklet april 2021, og den har vært ubenyttet. Kausjonen slettes i 2022.

Note 13 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr 890 812,- for morselskapet og kr 6 714 171,-
for konsernet. Selskapenes bankkonti inngår i en konsernkontoordning. 
Bankkonti i Retura TRV AS som tilhører konsernkontoordringen er oppført som gjeld til datter pr 31.12.2021 med kr 26 504 875.
Bankkonti i Trondheim Renholdsverk AS som tilhører konsernkontoordninger er oppført som gjeld til datter pr 31.12.2021 med kr 8 816 757.

Note 14 Andre aksjer
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Selskap Eierandel Balanseført verdi
Retura Norge AS 16,05 % 4 280 034                         
Sum 4 280 034                         

Note 15 Immatrielle eiendeler

Mor
Andre imm. 

eiendeler Sum

Anskaffelseskost 01.01. 158 000                     158 000                            
Tilgang 301 872                     301 872                            
Avgang -                              -                                     
Anskaffelseskost 31.12. 459 872 459 872
Akk. avskrivninger 31.12. -60 975                      -60 975                             
Nedskrivninger -                              -                                     
Balanseført verdi 31.12. 398 897 398 897

Årets avskrivninger -                 -                     -                             2 975                          2 975                                 
Årets nedskrivninger -                     -                             -                                     

Konsern Goodwill
Kjøpt kunde-

portefølje
Andre imm. 

eiendeler
Aktivert utviklings-

prosjekt Sum

Anskaffelseskost 01.01. 1 157 837     4 500 000         856 530                    470 616                     6 984 983                         
Tilgang -                 -                     301 872                    -                              301 872                            
Avgang -                 -                     -                             -                              -                                     
Anskaffelseskost 31.12. 1 157 837 4 500 000 1 158 402 470 616 7 286 855
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Morselskap Konsern

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern
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Kontantstrømoppstilling
TRV Gruppen AS - KONSERN

2021 2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter     
Resultat før skattekostnad 25 603 321 27 842 390
Periodens betalte skatt -4 306 870 171 701
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler -1 616 303 -1 722 805
Ordinære avskrivninger 46 171 864 46 845 697
Nedskrivning/reversering anleggsmidler 0 0
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn. -5 652 848 -3 931 293
Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet 400 462 -728 055
Endring i varelager -2 512 369 -4 063 447
Endring i kundefordringer -16 897 042 -4 187 701
Endring i vareleverandørgjeld 9 840 960 -265 648
Endring i andre tidsavgrensingsposter -1 337 493 5 970 526
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter -32 067 -66 097
Effekt av valutakursendringer 0 0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 49 661 615 65 865 268

                                          
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter                                           
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler 2 909 874 2 045 893
Utbetalinger  ved kjøp av varige driftsmidler -18 067 502 -12 317 103
Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler 0 0
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler -301 872 -298 470
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.) 0 0
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.) 0 0
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs) 0 0
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs) 0 0
Innbetaling fra minoritetsinteresser
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv 0 0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS -814 500 -2 260 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -16 274 000 -12 829 680

                                          
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter                                           
Netto innbetaling kassekreditt 0 0
Netto utbetaling kassekreditt 0 0
Innbetalinger gjeld konsernselskaper 0 0
Utbetalinger gjeld konsernselskaper 0 0
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.) -48 144 522 -40 950 318
Innbetalinger av konsernbidrag fra MS 0 0
Utbetalinger av konsernbidrag til MS 0 0
Innbetalinger av egenkapital 0 0
Tilbakebetalinger av egenkapital 0 0
Utbetalinger av utbytte -7 000 000 0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter -55 144 522 -40 950 318
Netto kontantstrøm for perioden -21 756 907 12 085 270
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse 70 151 035 58 065 766
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt 48 394 127 70 151 035

  
Denne består av:
Bankinnskudd m.v. 48 394 127 70 151 035

Kontantstrømoppstilling
TRV Gruppen AS - KONSERN
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Kontantstrømoppstilling
TRV Gruppen AS

2021 2020

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter     
Resultat før skattekostnad 9 221 675 10 524 611
Periodens betalte skatt -602 869 0
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler 0 -55 000
Ordinære avskrivninger 2 926 720 2 897 891
Nedskrivning/reversering anleggsmidler 0 0
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn. -1 333 864 -1 204 750
Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet 0 0
Endring i varelager 36 037 57 190
Endring i kundefordringer -554 695 640 331
Endring i vareleverandørgjeld 1 088 197 1 230 880
Endring i andre tidsavgrensingsposter -16 577 789 5 503 173
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter -32 067 -66 097
Effekt av valutakursendringer 0 0

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter -5 828 655 19 528 229
                                          

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter                                           
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler 0 55 000
Utbetalinger  ved kjøp av varige driftsmidler -941 428 -728 462
Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler 0 0
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler -301 872 0
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.) 0 0
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.) 0 0
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs) 0 0
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs) 0 0
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv 0 0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS -174 000 -1 902 000

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -1 417 300 -2 575 462
                                          

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter                                           
Netto innbetaling kassekreditt 0 0
Netto utbetaling kassekreditt 0 0
Innbetalinger gjeld konsernselskaper 0 0
Utbetalinger gjeld konsernselskaper 0 0
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.) 0 -1
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.) -6 824 662 -3 320 743
Innbetalinger av konsernbidrag fra MS 0 0
Utbetalinger av konsernbidrag til MS 0 0
Innbetalinger av egenkapital 0 0
Tilbakebetalinger av egenkapital 0 0
Utbetalinger av utbytte -7 000 000 0

Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter -13 824 662 -3 320 744

Netto kontantstrøm for perioden -21 070 618 13 632 023

Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse 60 722 374 47 090 353
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt 39 651 754 60 722 374

  
Denne består av:
Bankinnskudd m.v. 39 651 754 60 722 374
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Uavhengig revisors beretning 
Til generalforsamlingen i TRV Gruppen AS 

Konklusjon 

Vi har revidert TRV Gruppen AS sitt årsregnskap. 

Årsregnskapet består av: 

• Selskapsregnskapet, som består av 
balanse per 31. desember 2021, 
resultatregnskap og 
kontantstrømoppstilling for 
regnskapsåret avsluttet per denne 
datoen og noter, herunder et 
sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper, og 

• Konsernregnskapet, som består av 
balanse per 31. desember 2021, 
resultatregnskap og 
kontantstrømoppstilling for 
regnskapsåret avsluttet per denne 
datoen og noter, herunder et 
sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

• Oppfyller årsregnskapet gjeldende 
lovkrav 

• Gir selskapsregnskapet et rettvisende 
bilde av selskapets finansielle stilling 
per 31. desember 2021 og av dets 
resultater og kontantstrømmer for 
regnskapsåret som ble avsluttet per 
denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge, og 

• Gir konsernregnskapet et rettvisende 
bilde av konsernets finansielle stilling 
per 31. desember 2021 og av dets 
resultater og kontantstrømmer for 
regnskapsåret som ble avsluttet per 
denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International 
Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet 
nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av 
selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional 
Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics 
Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser 
i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og 
hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Annen informasjon 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av 
årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet 
er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet 
og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon 
i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen 
informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 
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Uavhengig revisors beretning 
Til generalforsamlingen i TRV Gruppen AS 

Konklusjon 

Vi har revidert TRV Gruppen AS sitt årsregnskap. 
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Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International 
Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet 
nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av 
selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional 
Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics 
Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser 
i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og 
hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Annen informasjon 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av 
årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet 
er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet 
og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon 
i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen 
informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Uavhengig revisors beretning TRV Gruppen AS - 2021
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BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale nettverket BDO, 
som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. 

Konklusjon om årsberetningen 

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 

• er konsistent med årsregnskapet og 
• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav. 

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 
også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap 
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til 
fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift 
skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, 
alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller 
samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert 
på årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 
 

Trondheim, 24. mai 2022 
BDO AS 
 
 
 
Arne Almklov 
Statsautorisert revisor 
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